
  

 
 

 
R.020.121.2022 

 

Zarządzenie 121/2022 
z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 
w sprawie ogłoszenia naboru na kierunki studiów  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 4 Uchwały nr 27/2021 Senatu z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia 
oraz sposobów przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku 
akademickim 2022/2023 z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na następujące kierunki studiów rozpoczynające kształcenie od semestru 
letniego roku akademickiego 2022/2023: 
 
1) studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

 

Lp. Nazwa kierunku Forma studiów 
Czas trwania 

studiów 
Uzyskiwany tytuł 

zawodowy 

2. 
Bezpieczeństwo 
wewnętrzne, studia 
pierwszego stopnia 

niestacjonarna 6 semestrów licencjat 

 

2) studia drugiego stopnia o profilu praktycznym 
 

Lp. Nazwa kierunku Forma studiów 
Czas trwania 

studiów 
Uzyskiwany tytuł 

zawodowy 

1. 
Administracja, studia 
drugiego stopnia 

niestacjonarna 4 semestry magister 

3. 
Logistyka, studia drugiego 
stopnia 

stacjonarna, 
niestacjonarna 

3 semestry magister 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


